UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /SKHCN-CN

V/v phối hợp khảo sát cung - cầu công

nghệ và đổi mới sáng tạo năm 2023

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Tĩnh, ngày       tháng 7 năm 2023

Kính gửi: …………………………………………………………….…….

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Ngọc

Châu tại Văn bản số 314/VP-NL3 ngày 10/7/2023 của Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị, địa phương có liên quan phối hợp khảo sát cung - cầu công nghệ

và đổi mới sáng tạo năm 2023 theo Văn bản số 2079/BKHCN-ƯDCN ngày

30/6/2023 của Bộ Khoa học và Công nghệ (có các Văn bản kèm theo).

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các tổ chức, doanh nghiệp (Có danh

sách gửi văn bản kèm theo) cung cấp thông tin khảo sát cung - cầu công nghệ và

đổi mới sáng tạo năm 2023 theo mẫu phiếu kèm theo. Phiếu khảo sát gửi về Sở

Khoa học và Công nghệ trước ngày 25/7/2023 để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh,

Bộ Khoa học và Công nghệ.

Mọi chi tiết liên hệ:   ng chí Diệp  u nh Như - Chuyên viên Phòng

 uản lý Công nghệ và chuyên ngành, số điện thoại / zalo: 09495 341 , email:

diepquynhnhu@gmail.com.

 ề nghị các tổ chức, doanh nghiệp phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Phòng TTTK KHCN và  NST ( ăng trên Cổng

thông tin điện tử Sở Khoa học và Công nghệ;
- Lưu: VT, CN.

- Gửi:

  + Bản giấy: Các thành phần không nhận được
điện tử;

  + Bản điện tử: Các thành phần còn lại.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Trọng Bình

DANH SÁCH GỬI CÔNG VĂN

(Kèm theo Văn bản số         /SKHCN-CN ngày 19/7/2023 của Sở Khoa học và

Công nghệ)

TT Tên Đơn vị Ghi chú

I
Danh sách các trung tâm ứng dụng KHCN, tổ chức

KHCN và doanh nghiệp KHCN

1
Trung tâm Ứng dụng tiến bộ Khoa học và Công nghệ Hà

Tĩnh

2
Trung tâm Nghiên cứu phát triển nấm và Tài nguyên

sinh vật

3 Trung tâm công nghệ thông tin và truyền thông Hà Tĩnh

4 Trung tâm Khuyến nông

5
Trung tâm Ứng dụng khoa học kỹ thuật và bảo vệ cây

tr ng, vật nuôi huyện  ức Thọ

6
Trung tâm Ứng dụng khoa học kỹ thuật và bảo vệ cây

tr ng, vật nuôi huyện Hương Sơn

7
Trung tâm Ứng dụng khoa học kỹ thuật và bảo vệ cây

tr ng, vật nuôi huyện Lộc Hà

8
Trung tâm Ứng dụng khoa học kỹ thuật và bảo vệ cây

tr ng, vật nuôi huyện Nghi Xuân

9
Trung tâm Ứng dụng khoa học kỹ thuật và bảo vệ cây

tr ng, vật nuôi huyện Thạch Hà

10
Trung tâm Ứng dụng khoa học kỹ thuật và bảo vệ cây

tr ng, vật nuôi huyện Cẩm Xuyên

11
Trung tâm ứng dụng khoa học kỹ thuật và bảo vệ cây

tr ng, vật nuôi Thị xã K  Anh

12
Trung tâm Ứng dụng khoa học kỹ thuật và bảo vệ cây

tr ng, vật nuôi huyện Vũ  uang

13
Trung tâm Ứng dụng khoa học kỹ thuật và bảo vệ cây

tr ng, vật nuôi thành phố Hà Tĩnh

14
Trung tâm Ứng dụng khoa học kỹ thuật và bảo vệ cây

tr ng, vật nuôi thị xã H ng Lĩnh

15
Viện Nghiên cứu Hỗ trợ Phát triển Doanh nghiệp và

Cộng đ ng

16
Trung tâm Tư vấn, ứng dụng khoa học kỹ thuật và Công

nghệ Thủy lợi Hà Tĩnh

17
Trung tâm tư vấn đầu tư phát triển Nông lâm nghiệp và

nông thôn Hà Tĩnh

18 Vườn  uốc gia Vũ  uang

19
Trung tâm nghiên cứu và phát triển Khoa học nông

nghiệp Hà Tĩnh

20
Trung tâm Tư vấn b i dưỡng phát triển khoa học và công

nghệ Hà Tĩnh

21
Trung tâm Nghiên cứu Ứng dụng Phong thủy Tả Ao

Nghi Xuân

22 Công  ty Cổ phần Dược Hà Tĩnh

23 Công ty Cổ phần Giống cây tr ng Hà Tĩnh

24 Công ty Cổ phần  ầu tư Vạn Xuân Hà Tĩnh

25 Công ty TNHH Phần mềm Phi Long

26 Công ty TNHH Thương mại và DVVT Viết Hải

27 Công  ty TNHH KHCN An Phát

II
Danh sách các trường đại học, cao đẳng, trung cấp

nghề

28 Trường  ại học Hà Tĩnh

29 Trường Cao đẳng Kỹ thuật Việt  ức Hà Tĩnh

30 Trường Cao đẳng Công nghệ Hà Tĩnh

31 Trường Cao đẳng Y tế Hà Tĩnh

32 Trường Trung cấp nghề Lý Tự Trọng

III Danh sách các hiệp Hội

33 Liên hiệp các hội khoa học kỹ thuật tỉnh

34 Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh

35 Hội Doanh nhân trẻ Hà Tĩnh

		2023-07-19T15:58:18+0700

		2023-07-19T16:08:07+0700

		2023-07-19T16:08:29+0700

		sokhoahoc@hatinh.gov.vn
	2023-07-19T16:08:45+0700